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EPSU KONGRESSI DEKLARATSIOON 

  
Integreeritud tööstuse riikidevaheline solidaarsus 

  
Euroopa elektri- ja gaasitööstuse EPSU standardid 

 
EPSU kommunaalettevõtete alaline komitee leppis kokku, et Euroopa elektri- ja 
gaasitööstuse ettevõtted peavad järgima ILO töötajate põhiõiguste konventsioonide 
nõudeid.  
  
  
Need ILO põhikonventsioonid puudutavad õigust organiseeruda ja kollektiivläbirääkimisi pidada 
(87 ja 98), võrdseid võimalusi ja võrdset tasu (100 ja 111), sunniviisilise töö välistamist (29 ja 
105) ja lastetöö välistamist (138 ja 182). 
  
EPSUga ühinenud ametühinguorganisatsioonid ei luba nende standardite nõuete rikkumist.  
  
Nende standardite eiramist täheldavad ametühingud saavad toetust EPSUlt ja selle 
liikmesorganisatsioonidelt, kelle abil viiakse läbi solidaarsuskampaania eesmärgiga tagada 
nende standardite järgimist vastavas ettevõttes.   
  
  
Streigitoetus 
Vastava vajaduse ilmnemisel saadavad EPSU liikmesorganisatsioonid ettevõtjatele hoiatuse, et 
võidakse algatada streik1 EPSU liikmesorganisatsioonid informeerivad streigi tingimustest 
liikmeid, kohalike ametühinguorganisatsioonide esimehi ja töönõukogusid.  
  
  
Kollektiivlepingute järgimine 
Ettevõtted ja tööandjate organisatsioonid peavad järgima sõlmitud kollektiivlepinguid. Tööandjad 
või ettevõtted, kes ei taha riiklikest elektritööstuse sektorite kollektiivlepingutest kinni pidada, 
kutsuvad esile EPSU ja selle liikmesorganisatsioonide solidaarsusaktsioonid.  
  
EPSU suunab oma solidaarsuskatsioonid selliste tööandjate ja ettevõtete vastu, kes ei sõlmi 
elektritööstuse sektori kollektiivlepinguid vastavalt asjakohase ametühingu otsustele ja 
muudavad lepingupunkte.  
  
EPSU suunab oma solidaarsusaktsioonid selliste tööandjate ja ettevõtete vastu, kes püüavad 
ametühinguid vältida ja ei soovi astuda konstruktiivsesse sotsiaalsesse dialoogi.  
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1
 Märkus: See nõuab EPSU liikmesorganisatsioonide vahelist õigeaegset infovahetust planeeritavate 

streikide kohta (vt EPSUcob@ project).  
 


